海南省土木建筑学会

琼土建学函[2023]15 号

关于公布 2023 年度“海南省优秀建筑创作奖”获奖公告

根据《海南省优秀工程勘察设计评选办法》，海南省优秀建筑创

作奖经我会组织专家的初审和终审共评出：一等奖 1项、二等奖 3项、

三等奖 4项，现予以公布获奖名单：

一等奖 1项：

项目名称：海口人民剧院改造

设计单位：上海建筑设计研究院有限公司

主创设计人员：杨凯、唐强、刘萌旭、黄颖、刘泽寿、林峻森

二等奖 3项（排名不分顺序）：

项目名称：海口市秀英区人民法院审判法庭

设计单位：海南省设计研究院有限公司

主创设计人员：李长、林先凯、曹玉凤、陈帅、陈曦、吴长俊

王乃发、林道超

项目名称：海南省人民检察院办案和专业技术大楼

设计单位：广东省建筑设计研究院有限公司

主创设计人员：陈雷、谢戈、孙俊乐、杨洪荣、彭亚军、王文波

文政飞、陈紫榕

项目名称：中共定安县委党校母瑞山培训基地

设计单位：海南省建设项目规划设计研究院有限公司

主创设计人员：苏金明、苑志勇、黄甫骥、徐娅、宋少鹏、廖国丞

李本斌、姜书振

三等奖 4项（排名不分顺序）：

项目名称：三亚海棠湾河心岛人行景观桥

设计单位：中交公路规划设计院有限公司

主创设计人员：Hugh Dutton、侯满、Pierluigi Bucci、范振伟

黄庆泓、黄佳梅、吴佳杰、余颖捷

项目名称：三亚公安消防部队水上救援培训基地

设计单位：海南中电工程设计有限公司

主创设计人员：李国平、王佳帅、雷信、翁业波、苏里斯科、吴敬华

项目名称：千秋城市广场

设计单位：雅克设计有限公司

主创设计人员：Dennis Nikolaev、李平、黎良辉、纪新川、张启力、

顾立明、吕红旗、王鸿鹏

项目名称：琼海中学附属小学建设工程

设计单位：雅克设计有限公司

主创设计人员：陈德雄、林敏江、纪道足、陈英华、张娟、刘丽丹

刘君

联 系 人：王涛

联系电话：15108903022

海南省土木建筑学会

2023年 5月 24日